INDICAÇÃO Nº 1254/2015
Reitera a Indicação nº 1916/2014, solicitando que seja recolhido o monte de detrito que se encontra na área verde localizada no final da Rua João Colo, Pq. Primavera (Gabriel Piza).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recolhimento do monte de detrito que se encontra na área verde localizada no final da Rua João Colo, Pq. Primavera (Gabriel Piza).

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em razão de que o local acima mencionado deve permanecer limpo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2015 - 15:31:38 04897/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário